EDITAL N.º 168/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 165/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital nº 165/2015, referente ao Sistema de Seleção
Unificada - SiSU Processo Seletivo UNIPAMPA SiSU 2015/2.

Onde se lê:
(...)
3.7. As datas para efetivação dos procedimentos de inscrição, divulgação dos
resultados e procedimentos de matrícula estão especificados na tabela abaixo:

Fases do Processo Inscrições Resultado Matrícula

Chamada Regular
SiSU

08 a 10/06/2015 15/06/2015 19, 22 e 23/06/2015

Lista de Espera SiSU 15 a 26/06/2015 02/07/2015 03/06 a 04/08/2015

Tabela 1 – Fases do Processo
(...)

Leia-se:
(...)
3.7. As datas para efetivação dos procedimentos de inscrição, divulgação dos
resultados e procedimentos de matrícula estão especificados na tabela abaixo:

Fases do Processo Inscrições Resultado Matrícula

Chamada Regular
SiSU

08 a 10/06/2015 15/06/2015 19, 22 e 23/06/2015

Lista de Espera SiSU 15 a 26/06/2015 02/07/2015 03/07 a 04/08/2015

Tabela 1 – Fases do Processo
(...)

Bagé, 08 de junho de 2015.

                       Ulrika Arns
                                Reitora